
Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, 

příspěvková organizace 

 
 

 

Způsob placení úplaty za předškolní vzdělávání                  

o prázdninách 2024. 
 

 
Vzhledem k tomu, že od 1. 9. 2016 dle vyhlášky č. 14/2005 Sb je úplata za předškolní vzdělávání 
v mateřské škole za příslušný kalendářní měsíc splatná do patnáctého dne stávajícího 
kalendářního měsíce, stanovuji na prázdniny tento způsob placení úplaty: 

 
 

 
 

ČERVENEC 2024 a SRPEN 2024 
 

 
Děti, které jsou omluveny na celý měsíc červenec Kč 150,-- 

Děti, které jsou omluveny na celý měsíc srpen  Kč 150,-- 

Děti, které jsou nahlášeny na provoz pouze ve své kmenové MŠ Kč 300,-- 

(1. 7. - 12. 7. a 19. 8. - 30. 8.)  

Děti, které jsou nahlášeny jen na náhradní provoz v MŠ Míkovice a MŠ Husova         Kč 300,-- 

(15. 7. - 31. 7. a 1. 8. - 16. 8.)  

Děti, které jsou nahlášeny na provoz ve své kmenové MŠ i na náhradní provoz Kč 550,-- 

 
 

 

Platba proběhne za každý měsíc zvlášť vždy k 15.dni stávajícího měsíce. 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
Bc. Močičková Ilona 
ředitelka Mateřské školy, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943 

 

 


